carratas feni melioris in prato de Slatte, quas Hainricus aduocatus 

de Vrülingen in feudo tenuit et receptis 15 marcis a monasterio de 

Salem resignauit, et pratum ipsum, gegen einen emtgen 3inb non V2 

fPfunb 2K>ad;b. Actum apud Augiam, III id. Februarii. 

1235. £>ad ©ottebfmub üfteicfienau; auf 23itten .fmgo’b non 

Sangettjlein, verbeißt an©, beit 2ÖaIb ©c^mib^ot§ auf bem 

©ornbberge um 3 % $funb 2©ad)b fä!;rlid)en 3tnfeb. 33rgt. 1,409. 

1235. Slbt unb ^abitel ju Reichenau übertaffen an bab ©tift 
prediolum Aich011 en, quod Rüdegerus et frater eius de Aigoltingin 

de manu Conradi de Wassinburc in feodo tenuerunt et cum decima feudi 

in manum ipsius C. resignauerunt, qui vero idipsum, acceptis a monaste¬ 

rio S. 2 marcis ecclesie augiensi resignauit, gegen einen 3df?rebjinb non 

% ^3funb 2ßad)b. Actum Augie, IY non. Julii. 

1236. Swigerus de Gundeluingin libere conditionis homo übergibt 

bem ©tifte prcdium in Frikkingen sub titulo proprietatis, procurante 

et cum omni instantia id fieri deposcente Rüdegero inilite de Rosenowe, 

qui idem predium de manu nobilis uiri Cvnradi de Marhdorf (genero 

Swigeri) in feodo tenebat, et receptis a monasterio de S. 20 marcis, 

libere resignauit. 

1239. Hartmannus comes de Wirtmberc Verbrieft bem ©tifte bie 

©dtenfung, moburd) er bemfetben ante inultos annos ju feinem unb 

feiner 33orberen ©eetenficit übergab proprietatem predii s. in 0 stim- 

dorf, cuius partem quandam tenuit olim in feodo de manu s. Bertoldus 

de Durnon, Bertoldus quoque de Vronhouen partem aliquam, de manu 

vero eiusdem B. Göta uxor Hainrici militis qui Schutteruote cognomina- 

batur, et Hainricus filius eius, qui idem feodum, acceptis 18 marcis a 

monasterio de Salem, Bertoldo resignaverunt, et B. consequenter inona- 

sterio; et insuper proprietatem paucorum agrorum ad culturam, ut vul- 

gariter dicitur, unius bouis, quos tenuit in feodo Willibirgis, quod factum 

est in villa Veringin super fluvium Ilaram, in quadragesima ante Lefare. 

1 Sauteracb ifl ein gitiat 001t Sfteuburg im Sautertbcde, unb 5((berö = 
weiter (Albericlieswilare?) ein ^farrborf givifrpeit 33tberacf> unb ©hingen, 
©ebörtcn bie ©bctteutc Heinricus et Diepoldus de Luterach ron 1269, unb 
Heinricus pincerna de Lutra bpn 1193 in fafcm. Urfunbcn, l;teber? 
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1239. 21bt Sigfrib hon $reu$lingen bcuvfunbet, baff ber Streit 

junfchcit Salent ititb bcm Pfaffen 33tuno super predio quodamin 

Andilsowe1 ba^tit gefchltc()tet fet: ßrvno et mater ac soror eius ius 

proprietatis, quod habebant in dicto predio, monasterio contradiderunt 

et de manu venerabilis Eberhardi abbatis consequenter in feodo ad 

terminum vite sue receperunt, post mortein vero trium dictarum perso- 

narum predium ad monasterium libere reuertetur. Actum in Salem, 

II non. Julii. _ 

1239. Gerdrudis vidua ciuis in Vberlingen »ermaßt an Salem 

ju ihrem mtb ihrer Steileren (Seelenheil predium quod habuit in Shain- 

bvcb et in Calkovin et in Pfullendorf, unter bem 33ebinge, baff 

bad Stift if>r jährlich de fructibus predii s. in Tisindorffo hiel ent* 

richte, als jene ©Itter ertragen, et insuper 6 carratas lignorum combu- 

rendorum. Actum in Salem 

1239. Cvnradus et Cvnradus iteinque Cvnradus, Cvnradi quondam 

Furstonis2 filii, hermachen an Salem, mo ihr SSater felig in extremis 

gelegen unb propter longam familiaritatis amiciciam, quam cum eodem 

monasterio contraxerat, sepulturain elegit, et cum amicis, qui circa ipsum 

erant, ordinauit, ut, pro anime s. remedio predium honestum eidein mo¬ 

nasterio traderalur Cquod ipse morte ium urgente consummare non pote- 

rat, defunctus igitur apud monasterium honorifice est tumulatus, et prop¬ 

ter concursuin et occursum amicorum, qui vocati copiose ibidem con- 

venerant, monasterium graues sustinuit expensas), de consilio amicorum 

s. et maxime aui s. domini Hainrici de Wartinberc, per quem omnia ne- 

gotia s. potissimum gerebantur, predium in Balge he in totaliter cum 

omni iure, sicut et mater s. domina Vdelhildis, cui idem predium attine- 

bat eo iure, quod vulgariter Morgingabe nominalur, suadente patre suo, 

predicto auo H. iuri s. renunciauit. dagegen gibt ihnen bad Stift 

jurttef hvbam unam in Wi geh ein3, quam pater s. longe antea, cum 

1 2öobl bad SBicölanb bei Oenfütgett eint 21nbeldbacb. 

2 £)te Familie ber „giirfte" fag $u $ onjenb erg an ber ©onau, 021. Tutt¬ 
lingen. Sie nannten ftcb urfprüngltcb bott ber 23urg £>trfcbccf (bei bem 
SEBeiler btefeö Stamcnd im 02t. ©autgau), wie baö ©tget obiger UrTunbe 
le^vf, baö einen f>irfcb junt SBappenbitbe bat mit ber Umfcbrift: Signum. C. 
Principis de Hirzeeghe. 3m 3- 1838 aber nannte ftcb Cuonrat der Fürst von 
Ciinzenherc, lantricliter ze Sehatbüch, aud> in f. ©iget Princeps de h'vnzen- 
bery. Offenbar flammt biefe Benennung oont Stauten Konrad (tfunj), mel* 
egen bie gamilte erblich führte. 

3 53algh eint Ugt int 021. ©patebingen, unb SBcigbeint int 02t. Tutt* 
Itngen. 
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adhuc sanus esset, pro solatio anime s. et pro quodam dampno, quod 

ipsi inlulerat. Acta sunt hec in Castro Cuonzenberc. 

1240. Slbt unb Kapitel $u 9? cid; eit au überlaffett an Salem pre- 

dium de Rodemannesvelt in monte Dorfesberc, quod nobilis homo 

comes Wolfratus de Vcringin pon ibrent ©otteblmufe ju ?ebeit getra¬ 
gen et ad preces Reinheri de Wassinburc resignabat, qui R. rcceptis a 

monasterio S. 30 marcis, hübam in Luptingin, cui nomen hüba 

Lutholdi, quasi in concainbium dicti predii ei tradidit cum omni iure 

s. et pertinentiis s. ac decima, quam R. ibidem habuit, et hübam, quam 

Hainricus oliin tenuit cognomento Ingram, hoc est, quicquid sepedictus 

R. habuit ultra viam, que dicitur Wassinburgcer Wech. Actum apud 

Augiam. 

1240. 3Xt>t itnb Kapitel Ü?*id;ctt au überladen an Salem duo 

prata, quorum unum situm est sub Castro Craegen vnder Lovba, reli- 

quum iuxfa molendinum de Fri dingin in dem vnder Werde, que Hain¬ 

ricus aduocatus de Cra’gen et duo filii s. Hainricus et Cvnradus, receplis 

a monasterio de S. 22 marcis, ihnen reftgntrt batten, gegen einen fabr- 
lid;en 3inb Pon l/2 ^3fuitb 2Öad;b. Actum Augie. 

1240. Albertus de Stivzelingen et Albertus filius filii s. et filii Egen- 

olft fratruelis s. Perlten gegen 15 $funb geller auf il;re 2lnfpratf;c 
an quasdam porfiones seu extremitates vinearum, quas Gebeno et Rü- 
degerus Pluuath et frater eius Gottefridus, ciues de Ezzelingen, qu si 

proprias suas siue gratis siue pro pecunia monasterio de Salem tradide- 

rant, unb übergeben btefelben, que de manu sua in feudo teneri debuis- 

sent alt baö Stift, in Castro S tivzilingin, III kal. Decembris. 

1241. Ylricus comes senior de Helfinstain, ba er bcfd;loffen, an 
Salem eine Summe pon 30 93?* S* $u permadien dum pro remedio 

anime s. dum pro anima premortui fratris s. comitis Gottefridi de Sige- 

mceringin, qui in extremis s. apud prefatum monasterium sepulturam 

elegit et accepit, unb bellt Stifte (de bona voluntate et consensu filii s. 

Vlrici) bafür überlaffen butte curtim s. in Ertingin per decem annos, 

in quibus iuxta congruam conputationem de prouentibus dicte curtis 30 

marce colligi possunt; fein Sobn aber nacf) beut erftcii 3ubre bcn >fjof 
pollenbb au bic Salemer ju pcräufcrn gcbaditc, fo gibt er auf SBittc 
berfelben consensum s. super emptione sepedicti predii, 5 maricis quasi 

pro xenio sibi oblatis. Facta est hec donatio in Castro Helfinstain, 

IV non. Februarii. 

1241. Wernherus scultetus in Vberlingen et uniuersa eiusdem 

ciuifatis ciuium communilas bcfeititcit, bafi ihnen Salem für 75 9)?. S. 
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predium de Birnowe1, quod de manu illustrium uirorum de Bodemen 
o 

uidelicet VIrici et fratris s. Cvnradi, alque Bertoldi de Stovphilin, siue 

per emptionem siue pro remedio animarum in proprietatem monasterii 

de S. legitime transierat, in usum pascuarum üBertaffen fyabe. Actum 

in Vberlingen, III non. Maii. 

1241. Comes Wolfradus de Veringin bcfennt, bajj de predio in Er¬ 

ling in, quod monasterium de Salem de manu Hainrici Bizzenhoucerii 

et Hainrici nepotis s. emerat, Wtc cv per seniores ministeriales s. et alios 

uicinos yevfic()evt Werben, ratione comitatus nullum -omnino corniti- 

l)us seruicium umquam fuerit persolutum nec persolui deberetur, nam 

ipsum predium ab exordio de manu comitum de Helßnstain descenderat. 

Datum apud Yeringen, IV kal. Septembris. 

1243. Ylricus de Clingin bcftdttqt btc ©cfyenfltnq, WOburd; Volcar- 

dus homo ac ministerialis suus, nctcfybcm jttnfdien bemjclben utib ©a- 

lein super quibusdam agris in Grasburon 3 iugera continentibus con- 

trouersia uerteretur, datis Yolcardo 6 libris, ut ab impetitione quiesceset, 

Völltq auf fvaßltd>e 2lccfev ber$td)tete. Datum apud Clingenowe, VIII 

idus Martii. 

1243. Hugo de Bvtfilshiez homo ingenuns predium suum, quod libe¬ 

rum liabuit in T abrehtiswilare et aduocatiam super dotem et eccle- 

siam eiusdem ville, monasterio de Salem, receplis 50 marcis, cum omni 

iure ac pertinentiis contradidit. Sed et frater s. Albertus et Engilburc 

coniux sua, licet in dicta possessione nihil iuris habuissent, pro habun- 

dantiore cautela, fratribus de S. ita postulantibus, eamdem donationem 

fecerunt, et omnis proles, quam H. tune habuit, uidelicet Hugo filius, 

Willebirg, Ita et Anna filie, eidein donationi manum apposuit in Castro 

Bu ttilshiez 2. Actum in cimiterio Phullindorf, XIII kal. Maii. 

1243. H. et II. comites de Kibvrch überlaffen ati @alcm $u ifwent 

©cclenlictlc bona s. in Tantingen, que iure proprietatis ad eos hu- 

cusque spectabant, venditionem Nordwini militis de Lcegelvn, qui eadem 

tamquam fasallus titulo feodali possederat, ratam habentes. Datum in 

Vberlingen, IV idus Julii. 

1244. Cvnradus scultetus de Vilingin beuvfunbet, bfljj cum Cvn- 

radus de Walthusen pie memorie et coniux eius Adelheida, curtem in 

1 Otclbcfucbte SaUfabttöftrcbc bet Slftauracb. 

2 Sittelfcbiejj tfl ein SSettcr ber ^fnrrßcmctnbc Raufen am 5lnbclöbad; 
(021. ©tgmaringett), wo norf; btc krümmer bed ©tammfiVcd ber gretberren 
t>. 5?. gcfcbcu werben. 3n ben falcnt. Uri. fontmen btcfclbctt oon 1214 btd 
13G7 oor. 
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Waithuseil 1 2 et molendiiium iuxtä Vilingin a monasterio de S. feo-